正本

送達方式:郵遞

檔 號: 保存年限:

世界林氏宗親總會 函

總會地址:104台灣台北市中山區民權西路27號4樓

總會電話:02-25956660 傳真:02-25853547

承 辦 人:林明貴秘書

電 話:+886-912-859211(各國) 0930-842890 (臺灣)

E-mail: worldlins11@gmail.com

受文者:永久個人會員、會員代表

發文日期: 2019年8月23日

發文字號:世林總會(唐)字第 20191100701 號

密等及解密條件:普通

速別:

附件:提案表、委託書、會議回係

主旨:本會召開第11屆第2次會員代表大會,敬請踴躍出席,共襄盛舉。請 查照。

說明:

一、會議資訊:2019年11月3日(星期日)14時至17時,於晉江馬 哥孛羅大酒店三樓漢唐宮舉行。

二、活動流程:

祭祖地點:南堅公祠廣場(西坑堅公文化廣場)

理監事會議及會員代表大會地點:晉江馬哥孛羅大酒店

南堅公祠廣場 地址:中國福建省晉江市永和鎮錦馬西坑村石材街

馬哥孛羅大酒店地址:中國福建省晉江市陽光時代廣場 G 棟

愛樂國際酒店 地址:中國福建省晉江市雙龍路 88 號

※理監事及會員代表(繳交註冊費)報到時間地點(2019年11月2日(星期六)13時開始於晉江馬哥孛羅大酒店(海外宗親)、愛樂國際酒店(中國及堅公會宗親)報到)

2019年11月2日(星期六)

18:00 參加世界林氏始祖堅公文化促進會第二屆理監事就職典禮各國、 各會貴賓進場儀式(西坑堅公文化廣場)

18:30 迎賓晚宴暨世界林氏始祖堅公文化促進會第二屆理監事就職典禮、 各地宗親互贈紀念品(西坑堅公文化廣場)

2019年11月3日(星期日)

- 08:00 世林總會理監事及貴賓 報到聯誼(西坑堅公文化廣場)
- 08:30 祭祖典禮
- 10:30 歡喜大合照
- 11:30午 餐 (西坑堅公文化廣場)
- 13:30世林總會理監事報到(晉江 馬哥孛羅大酒店 三樓漢唐宮)
- 14:00 世林總會理監事聯席會議(晉江 馬哥孛羅大酒店 三樓漢唐宮)
- 15:00 第11 次第2次會員代表大會 會員代表報到(三樓漢唐宮)
- 15:30世林總會第11次第2次會員代表大會 (晉江 馬哥孛羅大酒店 三樓漢唐宮)
- 18:00世林總會理監事暨各國團體會員代表進場儀式(西坑堅公文化廣場)
- 18:30 歡送儀式 宗親聯歡 惜別晚宴 各地宗親互贈紀念品
- 三、報名方式:請填寫附件表格,直接向本會秘書處報名。 福建晉江聯繫資訊:林秋亮主任 (+86-13067067182) 林炳森秘書長(+86-15377978191)
- 四、報到時間地點:2019年11月2日(星期六)13時開始,<u>海外宗親</u> --理監事、個人會員、會員代表於晉江馬哥孛羅大酒店、<u>中國及</u> 世界堅公會宗親--理監事、個人會員、會員代表於愛樂國際酒店 報到。
- 五、註冊費:每人120元美金(如繳交人民幣或其他幣值,按當日匯率計算),於報到時繳交。依往例安排11月2日歡迎晚宴,11月 3日午餐及歡送晚宴。交通、旅遊及住宿,請自行安排。
- 六、報名截止日期:2019年9月20日(星期五)
- 七、附上會員代表大會提案表(請見<u>附件一</u>)、委託書(請見<u>附件二</u>), 敬請運用。

附註:

- 一、各國宗長,請加 WeChat ID: w0912859211 臺灣宗長,請加 LINE ID: 723550125,以利秘書聯絡。
- 二、本次會議註冊費:每位120美元(包含以下餐宴)

日期	午餐	晚 餐	住宿飯店
----	----	-----	------

11月2日(六)	X	○歡迎晚宴	· 参加者,自行處理。
11月3日(日)	0	○歡送晚宴	· 參加者,自行處理。

※抵達及回程,機場-飯店-西坑堅公文化廣場來往交通,請自行處理。如需要安排旅遊行程服務,可與泉州市欽森達旅行社副總楊貴琴(+886-13960356773 +886-15559587773)聯絡安排。(Wechat ID: fengzaifei 8833)

- 三、參加會議,請於 2019 年 9 月 20 日前回覆(請見附件三);會議提案,請於 2019 年 10 月 1 日前提給秘書處。
- 四、本次建議兩間優質酒店--馬哥孛羅大酒店及愛樂國際酒店,請自行治訂。

正 本:永久個人會員、會員代表

理事長林立唐

			世界林氏宗親總會
			第11屆第2次會員代表大會 提案表
提	案人	•	
覆	議人	•	
			(事先覆議或現場由主席提請覆議皆可)
案	由	•	
說	明	•	
辨	法	•	
	,,,		
決	議	•	

※如有提案,請於 2019 年 10 月 1 日前將本表回傳秘書處(台灣台北市中山區民權西路 27 號 4 樓)或傳真+886-2-2585-3547 或運用 Wechat、LINE、E-mail:worldlins11@gmail.com,拍照回傳,以便彙整。

委託書

本人因事不克出席本會第11屆第2次會員代表大會,

茲委託會員代表

代表本人。

此 致

世界林氏宗親總會

委託人: (簽章)

受委託人: (簽章)

2019年11月3日

注意事項:

- 一、每一會員代表僅能接受其他會員代表一人之委託。
- 二、請持本委託書於開會時向報到處報到。
- 三、本表僅供參考,會員代表若自行開具「委託書」亦屬有效。

會議回條

本人:	(務請註明有	位出席)	
□永久個人會員□團體會員代表(團體名稱)
□1. 出席 2019 年 11 月 3 日(星期 第 11 屆第 2 次會員代表大會		宗親總會	
□2.本次另有活動,請假一次。			
永久個人會員或團體會員代表: 連絡(人)電話:		(親簽或用印)

附註:

出席與否,請務必在 \square 內打 ν ,並請簽名或用印後,在 2019 年 9 月 20 日前,將回條回傳秘書處(台灣台北市中山區民權西路 27 號 4 樓)或傳真+886-2-2585-3547,或運用 Wechat、LINE、

E-mail:worldlins11@gmail.com, 拍照回覆, 以便安排, 謝謝。